2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 4312/UBND-XDCB
V/v quyết toán hạng mục công trình độc lập hoàn thành và kiểm toán độc lập kiểm toán dự án ĐTXD tu bổ, tôn tạo di tích Thành cổ Luy Lâu và hệ thống Tứ Pháp
	Bắc Ninh, ngày  07  tháng  11 năm 2024

	Kính gửi:
-

-
	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 967/SVHTTDL-KHTH ngày 22/7/2024, số 1596/SVHTTDL-KHTH ngày 31/10/2024; Sở Tài chính tại Công văn số 1729/STC-TCĐT ngày 09/10/2024 về việc đề nghị cho phép quyết toán hạng mục công trình độc lập hoàn thành đưa vào sử dụng và cho thuê tư vấn Kiểm toán độc lập kiểm toán báo cáo quyết toán Dự án ĐTXD Tu bổ, tôn tạo di tích Thành cổ Luy Lâu và hệ thống Tứ Pháp do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch làm chủ đầu tư,

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương Quyết toán hạng mục công trình độc lập hoàn thành đưa vào sử dụng và Thuê tư vấn Kiểm toán độc lập kiểm toán báo cáo quyết toán Dự án ĐTXD Tu bổ, tôn tạo di tích Thành cổ Luy Lâu và hệ thống Tứ Pháp; Chủ đầu tư thực hiện theo khoản 3, Điều 35, Nghị định 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ và các quy định hiện hành để đảm bảo tiết kiệm, tránh lãng phí trong quản lý, sử dụng vốn đầu tư công;
2. Giao Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư theo chức năng, nhiệm vụ hướng dẫn Chủ đầu tư thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục, quy định của      pháp luật./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- VPUBND tỉnh: CVP, XDCB;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Lê Xuân Lợi